

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานสถาปัตยกรรม,งานสุขาภิบาล,งานไฟฟ้า  
 โครงการ ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านหนองบัว หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัว หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว อำเภอร้อยภู จังหวัดตรัง  
 แบบเลขที่

แบบ ปร.5 (ก)

งาน อาคาร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอร้อยภู จังหวัดตรัง

แบบ ปร.4 ที่ แบบ มีจำนวน

3 หน้า

ประมาณราคา นายจิระศักดิ์ ไจกระจ่าง ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน

21

สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1  เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	1,908,960.00	1.3035	2,488,329.36	
รวมค่าก่อสร้าง				2,488,329.36	

ขนาด หรือ เนื้อที่ จำนวน

924

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

2,693.00

บาท/ตรม.

### คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.หนองบัว ที่...362.../2560.....ลงวันที่ ...18...สิงหาคม...2560.....

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรศักดิ์ เขียวไชย)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายอรรณพ พักตร์จันทร์)

ลงชื่อ..........กรรมการ/เลขานุการ

(นายจิระศักดิ์ ไจกระจ่าง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานสถาปัตย์,งานสุขาภิบาล,งานไฟฟ้า  
 โครงการ ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านหนองบัว หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว อากาศ  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัว หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว อำเภอธัญญา จังหวัดตรัง  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอธัญญา จังหวัดตรัง  
 ผู้ประมาณราคา นายจรัสศักดิ์ ไจกระจำจาง

เมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	งานปรับพื้นที่	1.00	ตารางม.	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	งานถมป่าปรับเกลี่ยพื้นที่	184.00	ลบ.ม.	166.00	30,544.00	-	-	30,544.00	ระยะขนส่ง10กม.
1.2	งานพื้นสนาม	924.00	ตร.ม.	238.00	219,912.00	-	-	219,912.00	
	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	58.00	ลบ.ม.	373.00	21,634.00	20.00	1,160.00	22,794.00	
	ยอดยกไป							278,250.00	

.....ประมาณราคา

(นายจรัสศักดิ์ ไจกระจำจาง) นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานสถาปัตยกรรม,งานสุขาภิบาล,งานไฟฟ้า  
 โครงการ ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านหนองบัว หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัว หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดต่ง  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดต่ง  
 ผู้ประมาณราคา นายจรัสศักดิ์ ไกรระจ่าง

งาน อาคาร

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
2	ยอดยกมา							278,250.00	
2.1	งานสถาปัตยกรรม				-		-	-	1,515,360.00
	งานพื้นที่				-		-	-	
	งานปรับปรุงดับผิวคอนกรีต	924	ตร.ม.	40.00	36,960.00	20.00	18,480.00	55,440.00	
	งานซ่อมป้องกันความชื้น	924	ตร.ม.	100.00	92,400.00	20.00	18,480.00	110,880.00	
	งานพื้นยางพาราเคลือบผิวสนาม ความหนา 5 มม.	924	ตร.ม.	1,300.00	1,201,200.00	160.00	147,840.00	1,349,040.00	
								1,793,610.00	

.....ประมาณราคา

(นายจรัสศักดิ์ ไกรระจ่าง) นายช่างโยธา

ยอดยกไป

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานสถาปัตย์,งานสุขาภิบาล,งานไฟฟ้า  
 โครงการ ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านหนองบัว หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัว หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดด่ง  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดด่ง  
 ผู้ประมาณราคา นายจิระศักดิ์ ใจกระจำจาง

งาน อาคาร  
 แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณ		คำวิสต์		ค่าแรงงาน			รวมค่าวิสต์ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)			
3	ยอดยกมา								1,793,610.00	
	งานไฟฟ้า									115,350.00
	เสาไฟฟ้าแรงต่ำคอนกรีตอัดแรง ยาว 8.00 ม. (พร้อมอุปกรณ์)	1	ต้น	1,860.00		500.00	1,860.00	500.00	2,360.00	
	เสาไฟเหล็กชุบ galvan ในที่ 4 นิ้ว สูง 6 เมตร	4	ต้น	5,000.00		1,000.00	20,000.00	4,000.00	24,000.00	
	งานฐานเสาไฟสำเร็จรูป	4	ฐาน	3,500.00		1,000.00	14,000.00	4,000.00	18,000.00	
	งานโคมไฟสนาม LED ขนาด 100 W	8	ชุด	3,900.00		1,000.00	31,200.00	8,000.00	39,200.00	
	สาย NY 2 - 2.5 sq.mm	250	ม.	60.00		12.00	15,000.00	3,000.00	18,000.00	
	ท่อร้อยสายไฟ 18 มม. ( สีเหลือง	230	ม.	12.00		11.00	2,760.00	2,530.00	5,290.00	
	ตู้ควบคุมพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	8,000.00		500.00	8,000.00	500.00	8,500.00	
	<b>รวมค่าวิสต์ และค่าแรงงาน</b>						<b>1,695,470.00</b>	<b>213,490.00</b>	<b>1,908,960.00</b>	<b>1,908,960.00</b>

.....ประมาณราคา  
 (นายจิระศักดิ์ ใจกระจำจาง) นายช่างโยธา